
(Stand 12.05.2023)

Monat Individualpreis

Gruppenpreis

ab 20 Personen

Gruppenpreis

ab 30 Personen

Gruppenpreis

ab 40 Personen

Januar 66,90 52,40 50,00 47,60

Februar 68,20 53,50 51,10 48,60

März 69,50 54,60 52,10 49,60

April 70,80 55,70 53,20 50,60

Mai 74,70 59,00 56,30 53,60

Juni 76,00 60,10 57,40 54,60

Juli 78,60 62,30 59,50 56,60

August 78,60 62,30 59,50 56,60

September 77,30 61,20 58,40 55,60

Oktober 74,70 59,00 56,30 53,60

November 70,80 55,70 53,20 50,60

Dezember 69,50 54,60 52,10 49,60

Extras

+ 30 %

+ 3,00

+ 1,50

Kinder- und Jugendrabatte

ohne Berechnung

40 % Rabatt

30 % Rabatt

25 % Rabatt

20 % Rabatt

10 % Rabatt

Preise für Einzelmahlzeiten

Frühstück Mittagsmahlzeit Abendessen Lunchpaket

5,00 8,00 9,00 5,00

Sonstiges

Leihpreis Garnitur Handtücher

Preise 2025

Einzelzimmer-Zuschlag

Zuschlag bei nur einer Übernachtung

Zuschlag bei zwei Nächten

Diese Preise beinhalten Vollpension (drei Mahlzeiten) und gelten pro Person im Doppelzimmer.

(Halbpension ist nach vorheriger Absprache möglich.)

3,00 (inkl. Waschmittel)

5,00

3,00

Leihpreis Garnitur Bettwäsche

Waschmaschinen- oder Trockner-Nutzung

Kinder bis 1 Jahr

Kinder von 1 bis 4 Jahre

Kinder von 8 bis 11 Jahre

Jugendliche von 18 bis 27 Jahre

Kinder von 12 bis 17 Jahre

Kinder von 5 bis 7 Jahre



(Stand 15.10.2024)

Monat Individualpreis

Gruppenpreis

ab 20 Personen

Gruppenpreis

ab 30 Personen

Gruppenpreis

ab 40 Personen

Januar 71,10 55,90 53,40 50,80

Februar 72,40 57,00 54,40 51,80

März 73,70 58,10 55,50 52,80

April 75,00 59,20 56,50 53,80

Mai 78,90 62,50 59,70 56,80

Juni 80,20 63,60 60,70 57,80

Juli 82,80 65,80 62,80 59,80

August 82,80 65,80 62,80 59,80

September 81,50 64,70 61,80 58,80

Oktober 78,90 62,50 59,70 56,80

November 75,00 59,20 56,50 53,80

Dezember 73,70 58,10 55,50 52,80

Extras

+ 30 %

+ 3,00

+ 1,50

Kinder- und Jugendrabatte

ohne Berechnung

40 % Rabatt

30 % Rabatt

25 % Rabatt

20 % Rabatt

10 % Rabatt

Preise für Einzelmahlzeiten

Frühstück Mittagsmahlzeit Abendessen Lunchpaket

6,50 9,50 11,00 6,50

Sonstiges

Leihpreis Garnitur Handtücher

Preise 2026

Einzelzimmer-Zuschlag

Zuschlag bei nur einer Übernachtung

Zuschlag bei zwei Nächten

Diese Preise beinhalten Vollpension (drei Mahlzeiten) und gelten pro Person im Doppelzimmer.

(Halbpension ist nach vorheriger Absprache möglich.)

3,00 (inkl. Waschmittel)

5,00

3,00

Leihpreis Garnitur Bettwäsche

Waschmaschinen- oder Trockner-Nutzung

Kinder bis 1 Jahr

Kinder von 1 bis 4 Jahre

Kinder von 8 bis 11 Jahre

Jugendliche von 18 bis 27 Jahre

Kinder von 12 bis 17 Jahre

Kinder von 5 bis 7 Jahre


